
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.03.2019 №    348                                         

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение о представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, и муниципальными служащими 

администрации муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора  

Кировской области от 06.02.2019 № 13 «О внесении изменений в некоторые 

Указы Губернатора Кировской области» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Положение о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, и муниципальными служащими администрации 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, утвержденное постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2015 № 579 

«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и муниципальными служащими администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 



сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера», следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «Указом Губернатора Кировской области от 

27.11.2014 № 52 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении 

изменений в некоторые Указы Губернатора Кировской области» (далее - Указ 

Губернатора Кировской области)» заменить словами «Президентом Российской 

Федерации». 

1.2.  В пункте 4 слова «Указом Губернатора Кировской области» заменить 

словами «Президентом Российской Федерации».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


